

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### اگرچه با یک سلام هم باشد به خویشاوندان خود نزدیک شوید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۷۹

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۷۳۶  
سال بیست و پنجم

## باشگاه فجر سپاسی شیراز بازیکنان و کادر فنی را جریمه کرد



باشگاه تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز، بازیکنان و کادر فنی این تیم را به دلیل آنچه کسب نتایج ضعیف نام گرفت، جریمه مالی کرد.

مسئول روابط عمومی این باشگاه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، اعلام کرد: اعضای کادر فنی و بازیکنان به دلیل کسب نتایج ضعیف در نیم فصل دوم امیرحسین جوانی ادامه داد: طی این مدت تیم فجر چهار شکست و سه تساوی در کارنامه دارد و نمی‌تواند نتایج قابل قبولی باشد.

**جریمه ۲۰ درصدی**

وی اضافه کرد: بر همین اساس باشگاه تصمیم گرفت معادل ۲۰ درصد از قراردادها را کسر کند.

تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز که هواداران این تیم در این فصل دلخوش به صعودش آن هم پس از هفت سال به لیگ برتر بودند در دور برگشت نتایج ناامیدکننده‌ای گرفته است و صدای اعتراض هواداران این تیم هنگام بازی با

## تیم هندبال شهید شاملی کازرون از فراز بام دهدشت شکست خورد

به گزارش ایرنا در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان کشور، تیم شهید شاملی کازرون از تیم فراز بام دهدشت شکست خورد.

در این دیدار که در سالن تختی کازرون برگزار شد، تیم میزبان با نتیجه ۲۶ بر



۲۸ بازی را به تیم فراز بام دهدشت واگذار و نخستین باخت خانگی خود را تجربه کرد.

## برگزاری اولین دوره مسابقات تیرازیس (قوی‌ترین زنان) به میزبانی لارستان

انجمن او اسپرت لارستان به سرپرستی فولادی و با همکاری اداره ورزش و جوانان لارستان برای اولین بار مسابقات تیرازیس را به میزبانی لار برگزار کرد.

افتتاحیه این مراسم با حضور طبیی رئیس اداره ورزش جوانان و مهربان رئیس هیئت رزمی، آقای رواند رئیس او اسپرت جهرم، شجاعی رئیس کمیته باون او اسپرت کشور، مفید و

## درخشش ورزشکاران کازرون در رقابت‌های پرورش اندام استان فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت بدن‌سازی و پرورش اندام شهرستان کازرون رقابت‌های پرورش اندام قهرمانی استان فارس انتخابی کشوری با حضور بیش از ۲۵۰ ورزشکار از باشگاه‌های سطح استان در رشته‌های فیزیک، بادی کلاسیک، فیزیک کلاسیک و بادی بیلدینگ در سالن ورزشی دستتیب شیراز برگزار شد.

پنج ورزشکار از شهرستان کازرون با هماهنگی هیئت بدن‌سازی در این مسابقات حضور یافتند و در



محمدرضا اژدری از باشگاه فارس طبق چند سال گذشته سر داوری این رقابت‌ها را به عهده داشتند. اسماعیل زمانی بخش از باشگاه همدن در دسته ۹۰ کیلوگرم بادی بیلدینگ موفق به کسب عنوان قهرمانی و عضو هیئت‌رئیس استان و

## پایان رقابت‌های فوتسال لیگ دسته اول استان فارس به میزبانی اقلید



رقابت‌های فوتسال لیگ دسته اول استان فارس به میزبانی تیم میعاد اقلید برگزار و با قهرمانی تیم زرقان خاتمه یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان، اعضای شورای اسلامی شهر و اعضای هیئت فوتبال شهرستان و پیشکسوتان فوتبال مدت چهار روز در سالن ورزشی سرداران اقلید برگزار شد.

بنابراین گزارش، تیم شهرداری زرقان قهرمان شد، تیم هیئت فوتبال فسا به مقام دوم دست یافت و تیم‌های آرادفاخر شیراز و میعاد اقلید به ترتیب عنوان‌های سوم و چهارم را کسب کردند. حیدرعلی پورلطیف به‌عنوان

## شهرداری زرقان قهرمان رقابت‌های دسته اول فوتسال استان شد

رقابت‌های فوتسال لیگ دسته اول استان فارس به میزبانی تیم میعاد اقلید برگزار و با قهرمانی تیم زرقان خاتمه یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، این مسابقات با حضور ۱۰ تیم به‌صورت مجتمع از روز چهارشنبه ۲۳ بهمن‌ماه جاری در دو گروه به مدت چهار روز در سالن ورزشی سرداران اقلید برگزار شد.

## واحد



## فرار شوم دختر کنکوری!

یک ساله بودم که پدر و مادرم فوت کردند. دو خواهر و دو برادر دارم و هزینه‌های زندگی همه ما را برادر بزرگم با کارگری تأمین کرده است.

به گزارش رنکا، سعی می‌کردم با درس خواندن تنهایی خود را پر کنم، زیاد با برادرم رابطه خوبی نداشتم و تصمیم گرفتم برای فرار از این وضعیت درس بخوانم و دانشگاه راه دور انتخاب کنم و برای همیشه از این وضعیت رهایی یابم.

بالاخره زمان کنکور فرارسید و من بعد از آزمون و انتخاب رشته در یکی از دانشگاه‌های بزرگ کشور و بسیار دور از محل زندگی‌ام قبول شدم و بسیار خوشحال بودم که به آرزویم رسیده‌ام اما این خوشحالی طولی نکشید و با مخالفت شدید برادرم برای رفتن به دانشگاه مواجه شدم.

دیگر برابم دنیا به آخر رسیده بود و زندگی برابم بسیار سخت شده بود. بالاخره مهم‌ترین و احمقانه‌ترین تصمیم زندگی‌ام را گرفتم. می‌خواستم چند روزی از خانه فرار کنم تا آن‌ها مجبور شوند به خواسته من تن دهند و مرا به دانشگاه بفرستند.

دوستانم پریسا مصرف‌کننده مواد بود و من که به او پناه برده بودم، کل ماجرای زندگی‌ام را برای او گفتم. او به من پیشنهاد داد که برای رهایی از این همه مشکل و غم و اندوه مواد مصرف کنم تا مشکلاتم را فراموش کنم. اول به‌شدت مقاومت کردم اما پس از یک روز آن‌قدر غم و اندوه از دوران کودکی بر سرم آوار بود که توان مقابله با آن‌ها را نداشتم و تصمیم گرفتم مواد را تجربه کنم. با هروئین شروع کردم و از همان روز اول به آن وابسته شدم و همه مشکلاتم را با آن فراموش می‌کردم و احساس سرخوشی داشتم. بعد از چند روز دوستم مرا از خانه‌اش بیرون کرد من دوباره به خانه خودمان رفتم و دیگر هیچ بختی با آن‌ها نمی‌کردم و دور از چشم آن‌ها مواد مصرف می‌کردم تا این‌که بعد از حدود یک سال آن‌ها کم‌کم متوجه شدند و مرا به کمپ بردند و من ترک کردم. پس از ترک به خانه خواهرم رفتم و در آنجا هم مدام با خواهرم بحث می‌کردم تا این‌که بعد

## عاقبت دختر جوانی که اسیر عشق خیابانی شد

دختر جوان: لحنهایی که پدرم در جریان روابط پنهانی من قرار گرفت نقش بر زمین شد؛ چراکه او هیچ‌گاه فکر نمی‌کرد دختر عزیزدردانه‌اش صیغه یک جوان افغانستانی شده باشد.

به گزارش مشرق، دختر ۲۷ ساله درحالی که بیان می‌کرد به خاطر یک عشق خیابانی و تحت تأثیر هیجانات هوس آلود جوانی، آبنده را به نابودی کشیدم درباره ماجرای روابط پنهانی خود با یک جوان تبعه خارجی به کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم‌آباد مشهد گفت: هفت سال قبل زمانی که تحصیلاتم در مقطع دبیرستان به پایان رسیده بود رفتم بودم که دل به عشقی خیابانی بستم. رویداد شدن یک شماره تلفن سرآغاز عشقی دروغین بود که آبندهم را در شعله‌های رابطه پنهانی سوزاند.

از آن روز به بعد روابط تلفنی ما در حالی به دیدارهای حضوری انجامید که من به‌عنوان منشی در یک دفتر حقوقی استخدام شده بودم. هر روز علاقه‌ام به ساسان بیشتر می‌شد به گونه‌ای که دیگر نمی‌توانستم روزی را بدون او تحمل کنم. او نیز از وابستگی‌هایش به من می‌گفت و مدعی بود هیچ‌چیزی در این دنیا نمی‌تواند جایگزین عشقش شود، اما هنوز چند ماه بیشتر از این ارتباط خیابانی نگذشته بود که خبر قابل‌استفاده نبودن کارت‌های ملی قدیمی از طریق رسانه‌ها اعلام شد وقتی من برای ثبت‌نام کارت ملی جدید به ساسان اصرار کردم ناگهان او در میان بهت و حیرت من ماجرای افغانستانی بودنش را فاش کرد. او درحالی‌که ساسان را نام مستعار و کارت ملی خودش را جعلی دانست هویت حقیقی‌اش را بازگو کرد و ادامه داد که به‌صورت غیرمجاز در ایران زندگی می‌کند از سوی دیگر من این رابطه خیابانی را از خانواده‌ام



پنهان کرده بودم و از طرف دیگر نیز به دلیل علاقه‌ای که به ساسان داشتم نمی‌توانستم به این رابطه سیاه خاتمه بدهم.

در میان شک و تردید و جدال عقل و احساس بالاخره احساسات هوس گزیده جوانی بر عقلم غلبه کرد و من باز هم به این روابط خیابانی ادامه دادم و در مکان‌های مختلف با یکدیگر دیدار می‌کردیم تا این‌که سه سال بعد روزی ساسان ماجرای مهاجرت به اروپا را مطرح کرد و گفت: در ایران شرایط مناسبی برای اتباع غیرمجاز وجود ندارد و من نمی‌توانم شناسنامه ایرانی یا مجوز اقامت بگیرم به همین دلیل تصمیم گرفتم به‌صورت غیرقانونی به یکی از کشورهای اروپایی مهاجرت کنم و در آنجا مجوز اقامت بگیرم. او سپس مرا راضی کرد تا با او به آن کشور اروپایی بروم، ولی مدعی شد که باید ابتدا با هم ازدواج کنیم. من هم که منتظر چنین روزی بودم و از سوی دیگر نیز زندگی در یک کشور اروپایی برایم یک رؤیا بود به پیشنهادش پاسخ مثبت دادم، اما می‌دانستم پدرم هیچ‌گاه اجازه نخواهد داد تا من با یک تبعه خارجی ازدواج کنم چراکه پدرم کارمند دولتی بود و از عواقب ازدواج با اتباع خارجی کاملاً آگاه‌ای داشت. وقتی موضوع

## اقدام به‌موقع پلیس

## بوشهر مانع خودکشی جوان ۳۷ ساله شد



به گزارش ایرنا معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان بوشهر گفت: جوان ۳۷ ساله‌ای که حین اقدام به خودکشی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته بود با اقدام به‌موقع مأموران وظیفه‌شناس پلیس نجات یافت.

سرهنگ حمیدرضا خضری تنگستانی در این رابطه افزود: اوایل شب ۲۳ بهمن ۹۸ جوانی ۳۷ ساله با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و درحالی‌که گریه می‌کرد با صدای لرزان اعلام داشت به دلیل داشتن اختلاف با همسرش به‌وسیله طنابی که به گردن خود بسته قصد خودکشی دارد و بلافاصله تلفن را قطع می‌کند.

وی تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع، سریعاً مأموران پلیس وارد عمل شده و موضوع را پیگیری کردند.

خضری تنگستانی ادامه داد: در این راستا یکی از کارشناسان متخصص روانشناسی پلیس، با شماره تلفن همراه وی تماس و با مهارت خاصی علاوه بر مشاوره و تفهیم عواقب خودکشی از وی تقاضا می‌کند که طناب را از گردن خود بردارد اما مخاطب از این کار امتناع می‌کند.

وی ادامه داد: مأموران و کارشناسان پلیس به جهت رسیدن عوامل انتظامی به منزل این فرد، به مدت ۲۰ دقیقه اقدام به صحبت و همدردی با وی کرده تا از وقوع چنین حادثه دلخراش و جبران‌ناپذیری جلوگیری کنند.

خضری تنگستانی ادامه داد: مأموران ضمن برقراری تماس مجدد با این فرد، با شیوه و شگرد خاصی شماره تلفن همسر و آدرس منزلش را می‌گیرند و با تماس و متقاعد نمودن همسر وی جهت مراجعه آنی به منزل این فرد، آدرس دقیق را گرفته و سریع به گشت خودرویی ابلاغ کردند تا در کمترین زمان ممکن درصحنه حاضر شوند.

## پسر ناخلف مادرش را با روسری خفه کرد

پسر شیشه‌ای مادرش را با روسری در آبادان به قتل رساند.

به گزارش حوادث رنکا، در پی وقوع یک قفره قتل زنی میانسال در یکی از مناطق شهرستان آبادان یک منبع آگاه در گفتگو با خبرنگار رنکا اظهار داشت که یک پسر جوان معتاد به مواد مخدر شیشه به دلیل توهم مادرش را با روسری خفه کرده و دستگیر شده

